DIRIGENTI I° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze % Assenze
Conteggio=3 1.467,00 1.282,00 185,00 12,61%
QUADRI I° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze | % Assenze
Conteggio =4 1.956,00 1.696,75 259,25 13,25%
IMPIEGATI I° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze | % Assenze

Conteggio= 35

16.700,75

13.245,25

3.455,50

20,69%

OPERAI I° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti

Ore Lavorabili

Ore di Presenza

Tutte le Assenze

% Assenze

Conteggio= 35

14.317,50

11.114,50

3.223,50

22,51%

TOTALI I° TRIMESTRE 2022

Totale Dipendenti

Ore Lavorabili

Ore di Presenza

Tutte le Assenze

% Assenze

Conteggio =77

34.441,25

27.338,50

7.123,25

20,68%




