DIRIGENTI I° TRIMESTRE 2022				
N. dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze
Conteggio = 3	1.467,00	1.282,00	185,00	12,61%

QUADRI I° TRIMESTRE 2022				
N. dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze
Conteggio = 4	1.956,00	1.696,75	259,25	13,25%

IMPIEGATI I° TRIMESTRE 2022				
N. dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze
Conteggio= 35	16.700,75	13.245,25	3.455,50	20,69%

OPERAI I° TRIMESTRE 2022				
N. dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze
Conteggio= 35	14.317,50	11.114,50	3.223,50	22,51%

TOTALI I° TRIMESTRE 2022				
Totale Dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze
Conteggio = 77	34.441,25	27.338,50	7.123,25	20,68%